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QuickRelease-tvaergreb

404QR

Art.nr. 11071000
GTIN 4018754150984
= Model 404QR Quergriff 1/4 Zoll

QuickRelease

Betegnelse. 1/4 QR-tveergreb L.116mm

Egenskaber. » med QuickRelease-sikkerhedslas
e patenteret

Fordele.

med QuickRelease-sikkerhedslas

Teknologier og funktioner.

QuickRelease
QuickRelease-sikkerhedslasen forhindrer utilsigtet tab af indstiksvaerktgj. Disse klikker
sikkert pa plads og friggres kun ved tryk pa en knap for hurtigt vaerktgjsskift.

Tekniske egenskaber. Logistiske data.

Udgang firkantet udvendig 1/4 Dybde mm (IFS) 120

(tommer) Bredde mm (IFS) 35

Laengde mm (L) 116 mm Hgjde mm (IFS) 15
Langde (pakket, mm) 120
Bredde (pakket, mm) 35

Hgjde (pakket, mm) 15



Volumen (pakket, dm3)
Art. nr.

Vaegt (brutto, kg)
Vagt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)

GTIN
Oprindelsesland
Oprindelsesregion
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.
Standard for pakning
Vagt (g)

Varianter.

Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse

404QR Quergriff
11071000 1/4 Zoll 1/4 QR-tvaergreb L.116mm
QuickRelease

GTIN-kode.

4 ‘01 8754“1 50984H
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0.063 dm3
11071000

0,050

0,000

0,002
4018754150984
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

1

50g

4018754150984




